
RESULTATLISTA

1200 gr Familien Trock's Ærespræmie ca kl 12.45 50.000 kr 25.000-12.500-6.250-3.750-2.500 For 3-årige og ældre heste klasse
2 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -20,5 kg ældre -20,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  14 Oktober  2017

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.17,9

1.18,4

1.18,9

1.19,1

1.19,4

1.19,7

20

60

36

82

138

78

Saint George

Screwbox Carlras

Prime Red

All Or Nothing (SWE)

Mont Rose

Funk Soul Brother (GB)

5

3

4

4

3

7

v

v

v

h

hp

v

63

58,5

59

54

52

62

O Wilson

R Oliveira

J Johansen

E Chaves

D Danekilde

A Pilroth

25.000

12.500

6.250

3.750

2.500

B Wilson

H Bechmann

B Andersen

B Olsen

B Olsen

B Blomqvist

Wilson's Beslagsmedie

Stald Ras

J og J Schlawitz

Lone Kaj-Nielsen

Lone Kaj-Nielsen

Anna Pilroth

5

3

2

1

4

6

Segr. V 5 år e. Academy Award (IRE)-Cascina (IRE) e. Cadeaux Genereux (GB) Äg: Wilson's Beslagsmedie Uppf: Stutteri Østerbygaard Tränare: Brian 
Wilson

Vunnet 3-2-1,25-1-2

Vinnare (5)  Odds: 2,03     Plads (5-3)  Odds: 1,30 - 1,69     Komb (5-3)  Odds: 7,62     Trio (5-3-2)  Odds: 20,87

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 21.830

 8.343

 20.387

 13.111

 21.830

 8.343

 20.387

 13.111

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 63.671  63.671Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr Klasse Fem Sprint ca kl 13.10 25.000 kr 12.500-6.000-3.000-2.000-1.500 For 3-årige og ældre heste Vægt: 3-årige +9,5 
kg, ældre +10,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  14 Oktober  2017

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

s

1.19,7

1.19,7

1.20,6

1.20,7

1.21,4

1.21,4

1.23,7

31

47

71

53

142

40

127

Touareg

Lomax (SWE)

Houdinithemagician (IRE)

Miss Else

Peggy's Daughter

Barnaby

A Little Fling (IRE)

Save Our Soul (SWE)

Forever Fong (GB)

Slettet (Rytter udeblevet)

Slettet (Rytter udeblevet)

5

6

5

7

4

5

6

4

10

hp

v

v

hp

hp

v

hp

hp

hp

B

56

62

68

57

53

65

67

(64)

(70)

(68)

S Slot

A Guerrini

A Nilsson-
Lindahl

F Olsson

S Vittarp

K Lindsjø

M Narvaez

12.500

6.000

3.000

2.000

1.500

D Olsen

M Persson

M Ladefoged

D Olsen

K Nielsen

A Thelix

J Sørensen

K Tedesund

J Sørensen

Mette Og Dean Olsen

Martin Persson o RedNeck

Maria Qvist Ladefoged

Mette Og Dean Olsen

Stengården I/S & Karen Nielsen

Stengaarden I/S

Jan Bødker Sørensen

Michael o Karin Tedesund

Jan Bødker Sørensen

3

1

5

2

7

4

9

8

6

Segr. HP 5 år e. Mingun (USA)-Haakima (USA) e. Dixieland Band (USA) Äg: Mette Og Dean Olsen Uppf: Stald Rainbow o Joca Stable Tränare: Dean P. 
Olsen

Vunnet hals-5-0,5-3,5-hals-mange

Vinnare (3)  Odds: 3,15     Plads (3-1-5)  Odds: 1,29 - 1,84 - 1,89     Komb (3-1)  Odds: 14,57     Trio (3-1-5)  Odds: 45,97

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 28.677

 12.025

 27.727

 17.834

 50.507

 20.368

 48.114

 30.945

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 86.263  149.934Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  2-ÅRS MAIDENSERIEN ca kl 13.40 45.000 kr 25.000-10.000-5.000-3.000-2.000-0-0-0 For 2-årige maidens Vægt: 2-
årige 59,0 kg. Anm afg: 375 kr Starterklæring afg: 1300 kr. Rek 1400 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  14 Oktober  2017

3Løb V5-1 V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

s

s

1.33,9

1.34,9

1.35,1

1.36,9

1.39,7

1.45,8

27

69

80

60

48

40

Zoffy

Magnum

Cornelia (GB)

Garcon

Lemon

Krokodille (IRE)

Whistleblower

Rosegold

Slettet (Feber)

Slettet (Dårlig almentilstand)

2

2

2

2

2

2

2

2

hp

v

hp

h

h

h

h

hp

57,5

59

57

59

59

59

(57,5/5
5,5)

M Narvaez

R Oliveira

A Guerrini

F Salvador

S Slot

E Chaves

25.000

10.000

5.000

3.000

2.000

S Jensen

H Bechmann

B Rosenlund

F Poulsen

B Andersen

B Olsen

M Stott

T Hansen

Breeding and Racing I/S

Stald Shaker

Odessa Racing Club

Westh, Hjort og Mathiassen

J og J Schlawitz

Stald Inco

Migadan A/S

Stald Spitco

7

4

1

2

3

8

6

5

Segr. HP 2 år e. Zoffany (IRE)-Pull The Plug (USA) e. Pulpit (USA) Äg: Breeding and Racing I/S Uppf: Cat Racing Tränare: Søren Jensen

Vunnet 5-1-mange-mange-mange

Vinnare (7)  Odds: 2,76     Plads (7-4-1)  Odds: 1,52 - 1,78 - 2,68     Komb (7-4)  Odds: 22,56     Trio (7-4-1)  Odds: 100,03

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 17.873

 7.324

 14.414

 9.651

 68.380

 27.692

 62.528

 40.596

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 49.262  199.196Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr Seven Furlong Handicap ca kl 14.05 32.000 kr 16.000-8.000-4.000-2.400-1.600 For 3-årige og ældre heste klasse 3 
Vægt: 3-årige -13,0 kg, ældre -12,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  14 Oktober  2017

4Løb V5-2 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

s

s

s

s

1.32,9

1.33,3

1.33,4

1.33,6

1.34,2

24

93

30

35

87

Finn Ind Again

Red Zone (FR)

Ventuari (USA)

Warp Core

Miss Alicia (IRE)

Pull In Carlras

Dream'run (ITY)

Royal Zem

Vejovis (GB)

Slettet (Rytter udeblevet)

Slettet (Rytter udeblevet)

Slettet (Rytter udeblevet)

Slettet (Rytter udeblevet)

11

4

3

6

5

5

6

4

5

v

v

v

v

hp

hp

hp

v

v

61

60

59

58

58 (60)

S Slot

L Tølbøll

E Chaves

R Oliveira

A Nilsson-
Lindahl

16.000

8.000

4.000

2.400

1.600

I Dejgaard

J Tølbøll

B Olsen

U Jacobsen

B Hallencreutz

I Dejgaard

B Andersen

B Wilson

B Wilson

Stald Finn Ind

Stald Brændeholm o Jan Olsen

Kjeldsbjerggaard ApS

E og A Thomsen o U Jacobsen

Stall Cinderella o Bodil Hallencreutz

Stald Søholm

Hotel Fortunen o B Andersen

Omar Zawawi

Brian Wilson

3

2

5

8

4

9

7

6

1

Segr. V 11 år e. Primo Valentino (IRE)-Adept (GB) e. Efisio (GB) Äg: Stald Finn Ind Uppf: Nina Falck o Gert Larsen Tränare: Inge Mette Dejgaard

Vunnet 2-0,5-1,25-3

Vinnare (3)  Odds: 2,40     Plads (3-2-5)  Odds: 1,07 - 1,15 - 1,09     Komb (3-2)  Odds: 15,83     Trio (3-2-5)  Odds: 24,03

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 22.889

 7.663

 13.465

 10.492

 91.269

 35.355

 75.993

 51.088

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 54.509  253.705

V4 lopp 1-4. Rätt rad 5-3-7-3 1.687 rader med 4 rätt ger 225 kr.

Totalt

393.080V4 : 



RESULTATLISTA

1600 gr Copenhagen Golden Mile ca kl 14.30 150.000 kr 75.000-30.000-20.000-15.000-10.000 For 3-årige og ældre heste klasse 
1 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige 29,5 kg ældre -28,0 kg
Vægtansættelse torsdag 18. maj, Tillæg: 1 kg for hver sejr siden den 18. maj
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  14 Oktober  2017

5Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

s

s

1.46,1

1.46,2

1.46,3

1.46,8

19

64

32

35

Monte Carlo

Exquest

Stinger

Lord Of Dublin (IRE)

KarmaStrikesBack

Einsteins Folly (IRE)

Slettet (Rytter udeblevet)

Slettet (Rytter udeblevet)

5

7

5

5

5

7

v

v

v

v

h

v

S

B

58

52

55

52

(51)

(49)

R Oliveira

A Nilsson-
Lindahl

E Chaves

F Olsson

75.000

30.000

20.000

15.000

H Bechmann

B Olsen

H Bechmann

I Dejgaard

N Petersen

S Kjær

Bechmann Racing o P-E Arslev

Elo Ervolder o Susanne Springer

Stald Shaker

Lone Kaj-Nielsen

360 North Horse Racing AB

Sandie o Kasper Kjær

4

1

3

2

5

6

Segr. V 5 år e. Pistachio (GB)-Miss Moet (DEN) e. Richard Of York (GB) Äg: Bechmann Racing o P-E Arslev Uppf: Bechmann Racing Tränare: Hanne 
Bechmann

Vunnet hals-hals-2,5

Vinnare (4)  Odds: 1,97     Plads (4-1)  Odds: 1,83 - 1,90     Komb (4-1)  Odds: 14,78     Trio (4-1-3)  Odds: 28,49

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 16.439

 4.143

 5.705

 5.241

 107.708

 39.498

 81.698

 56.329

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 31.528  285.233Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr Maidenløb ca kl 14.55 25.000 kr 12.500-6.000-3.000-2.000-1.500 For 3-årige og ældre heste, der ikke har vundet løb. 
Vægt: 3-årige 58,5 kg, ældre 60,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  14 Oktober  2017

6Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

s

s

2.03,2

2.03,2

2.04,0

2.04,1

2.04,8

87

53

18

41

63

Elbling (SWE)

Simply Smart (SWE)

Go Win Casino

Doc Martin

Snowy

Hipster (SWE)

Good Too

Slettet (Rytter udeblevet)

Slettet (Feber)

3

3

3

4

3

4

3

v

v

v

v

hp

v

h

S

B

58,5

56,5

58,5

60

57

R Oliveira

A Nilsson-
Lindahl

F Salvador

E Chaves

M Narvaez

12.500

6.000

3.000

2.000

1.500

B Blomqvist

P Jardby

H Bechmann

B Olsen

F Poulsen

E Sarlöv

M Stott

Stig Pilroth

Linn Lensvik Lindberg

Stald Ras

Bent Olsen

Lone og Jens Westh

Almitas

Havemanns Mag ApS o Buskop

7

6

3

2

4

1

5

Segr. V 3 år e. Pistachio (GB)-Concord (SWE) e. Mas Media (GB) Äg: Stig Pilroth Uppf: Swe Sverige Tränare: Bodil Blomqvist, Sverige

Vunnet næs-4-0,75-3

Vinnare (7)  Odds: 8,71     Plads (7-6-3)  Odds: 1,21 - 1,31 - 1,11     Komb (7-6)  Odds: 35,92     Trio (7-6-3)  Odds: 95,55

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 19.469

 4.593

 10.618

 9.204

 127.177

 44.091

 92.316

 65.533

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43.884  329.117Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr Hoist The Flag Handicap ca kl 15.20 25.000 kr 12.500-6.000-3.000-2.000-1.500 For 3-årige og ældre heste Klasse 4 
Vægt: 3-årige -6,5 kg, ældre -4,0 kg
Banförhållande : Blød

Klampenborg Galop

Lørdag  14 Oktober  2017

7Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

2.41,6

2.41,7

2.42,0

2.42,2

2.42,8

2.42,9

2.44,9

64

38

43

72

66

60

66

Bergheim (IRE)

De Fem Stjerner

Storm

Stellar Jet (IRE)

Storm Wind

Frøken Smilla

Sunday Pearl

Half Outback
Slettet (Øvrigt)

4

3

6

5

3

4

4

3

v

hp

v

hp

v

hp

hp

v

B

B

64

62,5

60

51

61,5

60

57

(66)

(48/45)

(64,5)

A Guerrini

E Chaves

F Salvador

A Nilsson-
Lindahl

K Lindsjø

R Oliveira

S Slot

12.500

6.000

3.000

2.000

1.500

M Persson

B Olsen

F Poulsen

G Ferdinand

B Rosenlund

H Bechmann

H Schmidt

M Ladefoged

Martin Persson o RedNeck

De 5 Stjerner A/S

Brogaarden Optimal

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Bolette Rosenlund

Lene Holmbæck

Stald Front Team

Maria Qvist Ladefoged

8

6

2

4

1

3

5

7

Segr. V 4 år e. Daylami (IRE)-Bold Bold (IRE) e. Sadler's Wells (USA) Äg: Martin Persson o RedNeck Uppf: Ire Irland Tränare: Martin Persson, Sverige

Vunnet 0,5-1,75-0,75-3-0,75-mange

Vinnare (8)  Odds: 6,49     Plads (8-6-2)  Odds: 1,49 - 1,60 - 1,81     Komb (8-6)  Odds: 26,39     Trio (8-6-2)  Odds: 116,80

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 11.005

 3.623

 13.769

 11.006

 138.182

 47.714

 106.085

 76.539

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39.403  368.520

V4 lopp 1-4. Rätt rad 5-3-7-3 1.687 rader med 4 rätt ger 225 kr.
V5 lopp 3-7. Rätt rad 7-3-4-7-8 42 rader med 5 rätt ger 3.849 kr.

Totalt

393.080
194.592

956.192

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


